
Uchwała Nr 3498/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Leszkowi Wojtasiakowi – Członkowi 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego – do podpisania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego „Listu intencyjnego o współpracy Województwa Wielkopolskiego 

(Rzeczpospolita Polska) i Czernihowskiej Obwodowej Administracji Państwowej 

(Ukraina)”. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Leszka Wojtasiaka – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego do 

podpisania w imieniu Województwa Wielkopolskiego „Listu intencyjnego o współpracy 

Województwa Wielkopolskiego (Rzeczpospolita Polska) i Czernihowskiej Obwodowej 

Administracji Państwowej (Ukraina)”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 3498/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Leszkowi Wojtasiakowi – Członkowi 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego – do podpisania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego „Listu intencyjnego o współpracy Województwa Wielkopolskiego 

(Rzeczpospolita Polska) i Czernihowskiej Obwodowej Administracji Państwowej 

(Ukraina)”. 

 

 

Minister Spraw Zagranicznych pismem z dnia 3 marca 2017 r. nr DDPK.231.2.2017/2 wyraził 

zgodę na podjęcie inicjatywy zagranicznej w trybie art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie województwa, tj. podpisanie „Listu intencyjnego o współpracy Województwa 

Wielkopolskiego (Rzeczpospolita Polska) i Czernihowskiej Obwodowej Administracji 

Państwowej (Ukraina)”.  

Sejmik Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr XXIX/756/17 z dnia 27 marca 2017 roku 

ustalił treść „Listu intencyjnego o współpracy Województwa Wielkopolskiego (Rzeczpospolita 

Polska) i Czernihowskiej Obwodowej Administracji Państwowej (Ukraina)”. Powyższa 

uchwała została przekazana ministrom właściwym do spraw: zagranicznych oraz administracji 

publicznej.  

Sejmik Województwa Wielkopolskiego powierzył wykonanie Uchwały Nr XXIX/756/17  

z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie: ustalenia treści „Listu intencyjnego o współpracy 

Województwa Wielkopolskiego (Rzeczpospolita Polska) i Czernihowskiej Obwodowej 

Administracji Państwowej (Ukraina)”, Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

Zgodnie z treścią art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone 

na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, 

Zarząd Województwa może upoważnić pracowników Urzędu Marszałkowskiego do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

        Tomasz Grudziak 

 

 

 

 

 

 


